公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

四川金石东方新材料设备股份有限公司 2018 年半年度报告全文

47

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，页暂无后续精准扶贫计划。

四川金石东方新材料设备股份有限公司 2018 年半年度报告全文

48

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

四川金石东方新材料设备股份有限公司 2018 年半年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 183,741,690 82.32%   -43,095,000 -43,095,000 140,646,690 63.02%

3、其他内资持股 183,741,690 82.32%   -43,095,000 -43,095,000 140,646,690 63.02%

其中：境内法人持股 44,925,952 20.13%   -7,058,400 -7,058,400 37,867,552 16.97%

   境内自然人持股 138,815,738 62.20%   -36,036,600 -36,036,600 102,779,138 46.05%

二、无限售条件股份 39,449,350 17.68%   43,095,000 43,095,000 82,544,350 36.98%

1、人民币普通股 39,449,350 17.68%   43,095,000 43,095,000 82,544,350 36.98%

三、股份总数 223,191,040 100.00%   0 0 223,191,040 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影

响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

蒯一希 37,107,600 0 0 37,107,600 首发限售 2019 年 4 月 24 日

王玉连 10,833,685 0 0 10,833,685 重大资产重组限售 2020 年 8 月 18 日

四川金石东方新材料设备股份有限公司 2018 年半年度报告全文

50

杨晓东 10,156,580 0 0 10,156,580 重大资产重组限售 2020 年 8 月 18 日

深圳市中金石创业投资

有限公司
9,271,299 0 0 9,271,299 重大资产重组限售 2018 年 8 月 18 日

谢世煌 8,929,327 0 0 8,929,327 重大资产重组限售 2020 年 8 月 18 日

楼金 8,132,404 0 0 8,132,404 重大资产重组限售 2020 年 8 月 18 日

浙江迪耳投资有限公司 8,091,315 0 0 8,091,315 重大资产重组限售 2020 年 8 月 18 日

浙江天堂硅谷合众创业

投资有限公司
8,007,031 0 0 8,007,031 重大资产重组限售 2020 年 8 月 18 日

傅海鹰 6,204,150 0 0 6,204,150 高管限售 每年解除持股总数的 25%

林强 6,181,200 0 0 6,181,200 高管限售 每年解除持股总数的 25%

除前十大限售股东外其

他限售股东合计
46,683,321 0 0 46,683,321

董监高限售和重大资产重

组限售

2018 年 8 月 20 日-2020 年 8 月 18

日

合计 159,597,912 0 0 159,597,912 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 11,668 报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）（参见注 8） 0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持股数

量

报告期内增减变动

情况

持有有限售条件的

股份数量

持有无限售条件的

股份数量
质押或冻结情况

 股份状态 数量

蒯一希 境内自然人 16.63% 37,107,600 0 37,107,600 0

高雅萍 境内自然人 12.19% 27,200,000 27,200,000 0 27,200,000

王玉连 境内自然人 4.85% 10,833,685 0 10,833,685 0

杨晓东 境内自然人 4.55% 10,156,580 0 10,156,580 0

深圳市中金石

创业投资有限

公司

境内非国有法

人
4.15% 9,271,299 0 9,271,299 0 质押 9,271,299

谢世煌 境内自然人 4.00% 8,929,327 0 8,929,327 0

傅海鹰 境内自然人 3.71% 8,272,200 0 6,204,150 2,068,050

林强 境内自然人 3.69% 8,241,600 0 6,181,200 2,060,400

楼金 境内自然人 3.64% 8,132,404 0 8,132,404 0

浙江迪耳投资

有限公司

境内非国有法

人
3.63% 8,091,315 0 8,091,315 0

四川金石东方新材料设备股份有限公司 2018 年半年度报告全文

51

上述股东关联关系或一致行动

的说明

蒯一希和杨晓东是夫妻关系，合计持股 47,641,180 股，占公司总股份的 21.18%。除此之外，未发现上述股东之间存在

关联关系或属于一致行动人 。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量

股份种类

股份种类 数量

高雅萍 27,200,000 人民币普通股 27,200,000

徐金燕 7,060,800 人民币普通股 7,060,800

新疆中泰富力股权投资有限公

司
7,058,400 人民币普通股 7,058,400

傅海鹰  2,068,050 人民币普通股 2,068,050

林强 2,060,400 人民币普通股 2,060,400

赖星凤 1,320,900 人民币普通股 1,320,900

程桂舫 524,100 人民币普通股 524,100

李永波 516,796 人民币普通股 516,796

陈绍江 496,400 人民币普通股 496,400

姬昱川 496,400 人民币普通股 496,400

前 10 名无限售流通股股东之间，以及前 10 名无限售流通股股东和前

10 名股东之间关联关系或一致行动的说明
未发现上述股东之间存在关联关系或属于一致行动人。